Директору МАОУ СОШ № 22 г. Новороссийска

Аймалитдиновой Ю.Г.

(Ф.И.О. ученика полностью, дата рождения,

зарегистрированного по адресу:

проживающего по адресу:

контактный телефон:

адрес электронной почты:

                                                     заявление.

Прошу зачислить меня в 10 класс      по  результатам  индивидуального  отбора:

Технологический профиль  (инженерно-математическая направленность)

Социально-экономический профиль  (социально-экономическая направленность)

Имею гражданство ________________________________________________________

      Даю свое согласие для проведения процедуры тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ среднего общего образования для

иностранных граждан и лиц без гражданства.

«_____» _____________2025 г.        (     )

      Наличие права на внеочередной, первоочередной или преимущественный  приём____________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(нужное подчеркнуть, указать статус)

     Потребность в обучении по  адаптированной образовательной программе и (или) в создании

социальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными

возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической

комиссии (при наличии) или инвалида  (ребёнка-инвалида) в соответствии с индивидуальной

программой реабилитации (при необходимости) _____________________________
                                                                                                (указать при наличии потребности (имеется, не имеется))

      Даю согласие на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости

обучения по адаптированной образовательной программе).

«_____» _____________2025 г.        (     )

      На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать обучение на русском языке и изучение родного

___________языка и литературного чтения (литературы) на родном __________языке.

«_____» _____________2025 г.        (     )

 Ознакомлен(а) с Уставом МАОУ СОШ № 22, лицензией на право осуществления образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, правами и обязанностями

обучающихся и локальными актами школы:

- порядком приема в школу,

- положением о школьной форме и внешнем виде,

- положением о персональных данных,

- с образовательными программами.

«_____» _____________2025 г.        (     )

     Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных

моих родителей в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» в целях, связанных с образовательным процессом.

«_____» _____________2025 г.        (     )

Ф.И.О. родителей полностью:

Мать__________________________________________________________________________

Адрес проживания_______________________________________________________________

Телефон _______________________________________________________________________

Отец__________________________________________________________________________

Адрес проживания_______________________________________________________________

Телефон _______________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. Копия паспорта  на ___л.

2. Копия паспорта родителя (законного представителя) на ___л.

3. Копия документа, подтверждающего родство заявителя  на ___л.

4. Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства на ___л.

5. Копия документа, подтверждающего право внеочередного, первоочередного приема ____л.

6.  _______________________________________________________________

7. _______________________________________________________________

8. _______________________________________________________________

9. _______________________________________________________________

     «_____» _____________2025 г.        (     )